Os serviços contratados serão executados no primeiro e, se houver, no segundo turno das Eleições
de 2022, nos períodos indicados no Anexo I (Termo de Referência) do edital do pregão eletrônico referido
na Cláusula Primeira deste contrato.

CLÁUSULA QUARTA – DO VALOR DO CONTRATO

4.1. O presente contrato possui valor total estimado de R$ 113.345,60 (cento e treze mil, trezentos e
quarenta e cinco reais e sessenta centavos), conforme detalhamento a seguir apresentado:

Lote Item Serviço Unid Qtd
e

Valor (R$)

1 1 Locação de veículos  com motoristas  para apoio  às Eleições  de
2022  nas  Zonas  Eleitorais  da  Capital  (Natal/RN),  no  primeiro